C<£-
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T&terisomifsk breykatis cem/à fimt jferm 
feguentis, nmirum. 

„ ín iDeitiominiNoftri Jefu-Chrifti, 
„ ct gloriofifsimç VirgimsManae Matris 
5, fuç , atque Beaci Ivonis CbnfefToris, ce 
„ Beate Eulalíç Emeritae Virginis, et 

Marty ris Chrifti. Noverinc univerfi, 
5, quod Ego Bernardus Sabaterii Vica-
„ ríus perpetuus Ecclefias Beatç Maria? de 
3, Mari Givitatis Barchin. Atcendens &c.. 
„ Gratis, et ex certa fdentia ad Laudcm, 
„ et gioriam Omnipotentis Domini Dei" 
5 , quem in Saudis ejus laudare et glorifi-
5, care jubemur, et fuse glorioíifsimaer Vir-
„ginis GenitEÍcís Matris totiufque curisc 
„ fupernorum , et fpecialiter pro reve-
„ rentia , gloria, et honoreBeati Ivonis 
3 , CoiifeíToris, qui dum in bumanis age-
„bat pro Fauperibus Jefu-Clirifti patror 

cinabatur5ttecnon ob reverentiam Bea
tç EulaliíE Emeritae Vírginis et Marty-

„ ris Cbrift i , et ob remedíum, et íalu-
,s tem ánimarum mei , et Parentum , et 
,,Benefâ£l:orum meorum, et omnium. 
5,Fidelium Defunófcõrum , inftituo, et 

ordino in capella, et altari, quae jam 
„ in dióta Eccleík Beatae Marias de Mari 

35 
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-5, tabeo > et pofsideo juftrs ticulis, five 
?? caufis à p i t e circi fub invocaüionc 
5 , dI£koriim,Sand:orum Ivonis, et Eula-
5 , liíe Emerírx , unum Presbyceratum 
5 , perpetuo duraturum. Inftituo etíam in 

,5,diéta Capella., et .altari.unum cereum 
5 , ponderis fex líbrarum cerx, qordefer* 
5 , víat dum Chrifti Corpus elevabitur in 
„ capella fupradi&a. Inftituo inquam in 
5 , di¿tis cape l la , et altari unam lampa-

dem, cjuç afdcat In diáta capella die 
5 , noâreque &c. Gratis , et ex certa 
^ fcientia , et bono animo, et fpontanea 
•5,.^olufjcate dono, eoacedô, o f c o , 4t 
5,afsigno Dómino Deo et;Beato Ivoni 
3 , ConfeíTóri, et SanítçEuyiíe EmerÍÉ^, 
3^ et didisCapeliar, et altari, five Pres-
3 , byteratui pro fuftentatrdrte#Presbftefi 
3,feu Beneficiati altaris,feu Presbytcratus 
3 , prçdidri , et pro di¿torum.cerei,ct lam-
padis fervitiis &c. 

íDemum fiàem fmo^ quAtenus in omni-
hus collatlonlbus.̂ feu injiittttionibus fupra, 
relati 'Beneficiltam antiquis^ quam modernise 
quç h Archivo diH& curiç reperiuntur^fem-
per expr'mitur inlpocatio SS. Ivonis , et 
Eulal i iE Eméritas, prout in (¡{ege/iis colla-
: . - ; tío-

$'84 Jpendfcé. 
iionum , et citatis %egeftU DotàiafUm ¡fesv 
injiltutionum in Archlyo prçfatd cwU txlf-
tentibus , aà quáfitrelatio , e/i Viâere. Ac
tum fàarchinom die duodécima men/is Junli 
anno a TSÍatimitate (Domini mille/tm-) feptin-
gente/tmo feptuage/mto # in Arcbho diBx 
citrite bene ac decenter recôndito et cuflo-UBo 
# ejusdem ^ge/li^fe trigefimi # TJzí̂ e # ha 
âpprobat "Hotarius infrafcriptus mam••pto-
p r i a . ^ i